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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21606019E

2. Data e Regjistrimit 06/04/2012
3. Emri i Subjektit OXSIMORO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Dibrës, Godinë me Nr. Pasurie 7/173, ZK 8360, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e masterplaneve-studimeve dhe planeve rajonale 
urbanistike, projektimin e planeve rregullues te pergjithshme 
ne qendra te banuara dhe qytete, studime pjesore urbanistike, 
projektimin e objekteve civile - industrial-turistike 5 e mbi 5 
kate, objekte sportive, projektim interieri, projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelbera, lulishte parqe, projektues te 
sinjalizimit rrugor ne rruge auto kategoria V, IV, III, II, ne 
rruge auto kategoria I, autostrada dhe ne degezime me 
hekurudhen, ne aeroporte dhe heliporte, studime e 
projektime te ndertimit dhe te mbylljes se vendepozitimeve 
te mbetjeve te ngurta (urbane), projetime rruge auto 
kategoria V dhe VI, projektim rruge kategoria III, II dhe I, 
shtresa rrugore e sistemim asfaltim, autostrada-aeroporte-
helioporte, projektues hekurudha dhe degezime hekurudhore, 
projektim ura dhe vepra arti te vogla deri ne 10m dhe mbi 
10m, estakada, ura metal ike, tunele rrugore-hekurudhore, 
projektues konstruktor,objekte civil,industrial,turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate e mbi 5 kate , 
objekte me skelet metalik,objekte me shkalle te larte 



2

vershtiresie beton arme,metalike,troje dhe shpate me 
qendrueshmeri te ulet, projektues instalator, instalime 
hidrosanitarejnstalime termoteknik-ventilimi-
kondicionimi,linja e rrjeta elektrike-telefonike-radiotelefoni-
cifoni-sistem alarmi-televiziv, per objekte 
civile,industrial,turistike,sisteme komplekse te 
telekomunikacionit,sisteme te furnizimit me gaz, mbikqyrje 
dhe kolaudim i te gjtha punimeve te ndertimit, ushtrimin e 
aktivitetit te ndermjetesimit, perfaqesimit, administrimit, 
reklamimit per llogari te personave juridik e fizik te 
kategorive te ndryshme qe jane ne perputhje me objektin e 
shoqerise, projektimin, zhvillim e plotesim me pajisje 
sherbimi know-how (instruksion) per impiante dhe sherbime 
te tjera, ndertim I veprave te ndertimit, strukturave dhe 
impianteve hidraulike, rrugore e mirembajtje, aktivitet me 
pasuri te luajteshme ne fomen e Agjensive Immobiliare. 
Ushtrimin e aktivtieti ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme: a) per ndertesa toke truall, b) per toke 
bujqesore, toke pyjore, toke kullote, toke livadh dhe toke te 
pafrutshme. Projektim impiante hidrosanitare, te mbrojtjes 
kundra zjarrit, termike, mekanike, te ajrit te kondicionuar. 
Punime per tregtimin, furnizimin dhe instalimin e impianteve 
hidrosanitare, te mbrojtjes kundra zjarrit, termike, mekanike, 
te ajrit te kondicionuar. Mbikqyrja dhe kolaudimi i punimeve 
per realizimin e impiante hidrosanitare, te mbrojtjes kundra 
zjarrit, termike, mekanike, te ajrit te kondicionuar.
Ron Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/06/2018 Deri: 29/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ron Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OXSIMORO ALBANIA
E-Mail: oxsimoroalbania@gmail.com  
Telefon: 0682328575  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


